PORTARIA N.º 86.2005

“NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DA II CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO TRABALHADOR”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA , ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município, em conformidade com o Decreto Municipal n° 1.103, de 06 de Setembro
de 2005 e decisões tomadas pelo Conselho Municipal de Saúde de Nova Ramada,
NOMEIA a Comissão Organizadora da II Conferência Municipal de Saúde do
Trabalhador, assim constituída:

- Presidente: Neldi Koller;

- Coordenador Geral: Oldemar Puhl e Marilia Simon;

- Credenciamento: Edemilson Marcos Fernandes, Cledi Endl, Clair Schmalz, João
Carlos Montagner, Marlize Ávila, Marivone de Borba e Nilva Stefani;

- Secretária e Relatora: Silvia Felipe de Lima.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 06 de Setembro de 2005.

OLYNHTO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento